
GRÁTIS KUPÓN

109

Easy Hair
gél na vlasy

250 g, 3,40 €/kg

0,85 €
Dixi

voda na vlasy
125 ml, 8,72 €/l

179

Fyto
pleťové mlieko

200 ml
9,95 €/l

1,99 €
Fyto

pleťová voda
200 ml
8,95 €/l

289
Fyto

pleťový krém, 50 g 165

Oli
detský výživný krém

100 g
18,90 €/kg

1,89 €
Dixi

detský šampón
200 ml
 8,25 €/l

419Savo
prací prostriedok, 20 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

Pri kúpe akciových výrobkov 
od firmy Herba Drug Trade
v hodnote nad 4,79 €, 
dostanete v predajni  
Dixi sprchovací gél 400 ml 
extra jemný alebo Arktická 
sila ZADARMO!

GRÁTIS KUPÓN
ZADARMO

149

Dixi
• sprchovací gél

• šampón
na vlasy

400 ml
3,73 €/l

400 ml

179

Diava
čistiaci prostriedok
na podlahy, 750 ml

2,39 €/l

+ Luxon čistič pračiek 150 g
ZADARMO

+

849

Rex
prací prášok

80 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

80

349Parodontax
zubná pasta, 75 ml

46,53 €/l

Vaša rodinná drogéria 16.04. - 25.04.2018
alebo do vypredania zásob

Leták platí aj v predajniach 
označených novým logom



v ponuke aj iné druhy za akciové ceny

499

Colgate
Slim Soft

zubná kefka
3 ks

1,66 €/ks

265Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks
0,13 - 0,17 €/ks

129

Vademecum
zubná pasta

• 75 ml
17,20 €/l

• detská, 50 ml

159

Vademecum
zubná pasta

75 ml
21,20 €/l

viac druhov

GRÁTIS KUPÓN

Pri kúpe akciovej zubnej pasty VADEMECUM,
zubná kefka ZADARMO!

ZADARMO

089Tento
hygienické vreckovky 
3-vrstvové, 10 x 10 ks

0,009 €/ks

Tento
toaletný papier
Economy, 1 ks

0,55 €

199

Air Wick
vonné tyčinky

30 ml

3,99 €

Air Wick
Crystal Air

6,5 g

079

Harmony
kuchynské utierky

2-vrstvové
2 ks, 1,00 €/ks

1,99 €

Harmasan
toaletný papier 2-vrstvový

4 ks, 0,20 €/ks

399

Glade
automatický osviežovač

vzduchu, 269 ml
16,69 €/l

4,49 €
Glade

Automatic spray
osviežovač vzduchu

náhradná náplň, 269 ml 
14,83 €/l

199Q Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,25 €/ks

Q-Soft
hygienické vreckovky
4-vrstvové, 10 x 10 ks

0,01 €/ks

1,29 €

149

Pur
prostriedok na

umývanie riadu
• 700 ml

2,13 €/l
• 900 ml

1,66 €/l

279

Ambi Pur
náhradná náplň
do elektrického

osviežovača 
vzduchu

20 ml

Ambi Pur
osviežovač

vzduchu
 do auta, 2 ml

1649

Pampers
vlhčené utierky

4 x 64 ks, 0,02 €/ks

5,69 €

Pampers
detské plienky

56 - 90 ks 
0,18 - 0,29 €/ks

699

Happy Mimi
vlhčené utierky
72 ks, 0,02 €/ks

1,29 €

Happy Mimi
detské plienky, 40 - 56 ks

0,12 - 0,17 €/ks069Tip Line
vatové tyčinky, sáčok, 200 ks

0,003 €/ks

Tip Line
odličovacie tampóny, 100 ks

0,01 €/ks

0,99 €
Ellie

odličovacie tampóny
70 + 14 ks naviac

0,01 €/ks

1,09 €

059Tip Line
gumené rukavice

rôzne veľkosti

v ponuke aj iné druhy za akciové ceny

029Kahanec
• WP 1, 100 g, (2,90 €/kg)
• OL 1, 110 g, (2,64 €/kg)

Kahanec
• OL240, 200 g

2,75 €/kg

0,55 €
• WP2, 200 g

2,45 €/kg

0,49 € Pan Aroma
gélový osviežovač

vzduchu, 150 g
viac druhov

11,67 €/kg

175

v ponuke aj iné druhy za akciové ceny

059Tip Line
hubka na riad, 10ks

0,06 €/ks

Q Clean
hubová utierka

5 ks
0,20 €/ks

0,99 €

299

Biolit
prostriedok proti

lezúcemu hmyzu
400 ml
7,48 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

Tovar každodennej potreby



419

Playboy
parfumovaný

dezodorant
75 ml

viac druhov
55,87 €/l

199Vaseline
krém na ruky, 75 ml

26,53 €/l

Vaseline
balzam
na pery

20 g

1,69 €

239

Dettol
tekuté mydlo

500 ml
náhradná náplň

6,38 €/l

3,19 €
Dettol

tekuté mydlo
250 ml
9,56 €/l

229

Adidas
dezodorant

150 ml
viac druhov

15,27 €/l

279

Nivea
• penové tužidlo

150 ml
viac druhov

18,60 €/l
• lak na vlasy

250 ml
viac druhov

11,16 €/l

349

Nivea
gél na holenie

200 ml
17,45 €/l

199

Fa
dezodorant
viac druhov

150 ml
13,27 €/l

259

400 ml

Schauma
šampón na vlasy

400 ml
viac druhov

6,48 €/l

169Colgate
Total, zubná pasta, 75 ml

22,53 €/l

Gliss Kur
• šampón

250 ml
10,36 € / l

• balzam
200 ml

12,92 € / l
 viac druhov

259

Palette
Intensive

Color Creme
farba na vlasy
rôzne odtiene

299

Garnier Olia
farba na vlasy
rôzne odtiene

399

299

Gillette
• Simply Venus
holiaci strojček

3 ks
1,00 €/ks

• Blue3
holiaci strojček

3 ks
1,00 €/ks

199

Fructis
• šampón na vlasy

250 ml
viac druhov

7,96 €/l
• balzam na vlasy

200 ml
9,95 €/l

549

Garnier
micelárna voda

s olejom, 400 ml
14,98 €/l

5,99 €
Garnier

micelárna voda
400 ml

13,73 €/l

400 ml

279

Old Spice
• sprchovací gél

400 ml, 6,98 €/l

• dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

369

Syoss
farba na vlasy
rôzne odtiene

400 ml

Pantene
šampón na vlasy

400 ml
7,48 €/l

299

279

Adidas
sprchovací gél

400 ml
6,98 €/l

400 ml

199

Rexona
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

4,98 €/l

400 ml

Pre Vašu krásu



399Cillit Bang
čistiaci prostriedok, 750 ml

5,32 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

279

Coccolino
vonné perličky

250 g
17,96 €/kg

4,49 €
Coccolino

avivážny
prostriedok

• 570 ml, 4,89 €/l
• 1,5 l, 1,86 €/l
• 2,0 l, 1,40 €/l

viac druhov

129

Savo
prostriedok na 

umývanie riadu
1 l

225

Finish
prípravky do 

umývačky riadu 
• čistič umývačky riadu

2 x 250 ml
8,98 €/l

4,49 €
• leštidlo, 400 ml

6,73 €/l

2,69 €
• soľ, 1,5 kg

1,50 €/kg

Duck
Fresh Discs

čistič WC, 36 ml

Duck
Fresh Discs

náhradná náplň
2 x 36 ml

38,75 €/l

2,79 €

179

799Sunlight
čistiaci prostriedok 
do umývačky riadu

62 ks, 0,13 €/ks

1099Finish
Quantum Max

tablety do umývačky riadu
60 ks, 0,18 €/ks

159

Savo
čistiaci prostriedok

na podlahy
a povrchy

750 ml
2,12 €/l

399

Woolite
tekutý prací
prostriedok

33 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

299

Bref
WC blok

Blue Aktiv
3 ks

1,16 €/ks

3,49 €
Bref

WC blok
Power Aktiv

3 ks
1,00 €/ks

175
K2r

doplnkové prípravky na pranie 
• pracie obrúsky, 10 ks

• čistič práčky 3v1, 2 ks
0,18 - 0,88 €/ks

379Persil
prací prostriedok

14 - 20 pracích dávok
0,19 - 0,27 €/pracia davka

20

14
Ariel

prací prostriedok
36 - 50 pracích dávok

viac druhov
0,17 - 0,24 €/pracia dávka

50

36

849 389Lenor
prací prostriedok, tablety, 14 ks

0,28 €/ks

14

179

Lenor
avivážny

prostriedok
• 930 ml

1,92 €/l
• 780 ml

2,29 €/l

399

Proseptik
prípravok

do septikov
4 x 20 g

49,88 €/kg

Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb.  Volajte alebo napíšte nám e-mail.

Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne. 
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk.


